
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 108 Appelbaum, Mathias  4116 SV Lennetal e.V. I 96 93 94 95 378

2 123 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. 92 96 94 94 376

3 107 Appelbaum, Markus  4116 SV Lennetal e.V. I 94 92 92 96 374

4 119 Menczyk, Ralf  4119 Tückinger SV e.V. I 91 92 94 95 372

5 70 Kortmann, Tim  4108 SV Emst Bissingheim Obersta... 88 90 89 91 358

6 288 Kittel, Markus  4121 Vorhaller SV e.V. 86 90 92 90 358

7 121 Irnig, Thorsten  4119 Tückinger SV e.V. I 90 86 92 90 358

8 68 Flack, Marc-Timur  4108 SV Emst Bissingheim Obersta... 84 89 89 87 349

9 122 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. I 86 87 85 84 342

10 60 Frigger, Andreas  4108 SV Emst Bissingheim Obersta... 81 81 86 88 336

11 302 Leifels, Sven  4105 SV Hagen Boele e.V. 82 85 80 84 331
12 213 Chalupka, Marcel  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 86 79 77 82 324

13 284 Rohleder, Pierre Rene  4123 SV Westerbauer e.V. 79 79 78 76 312
14 20 Pape, Marius  4102 Hasper SpSch e.V. I 68 81 78 73 300

15 19 Rietz, Fabian  4102 Hasper SpSch e.V. I 56 76 69 58 259

Außer Konkurrenz haben geschossen:

109 Fengler, Kai  4116 SV Lennetal e.V. I 93 90 91 91 365

338 Klostermann, Markus  4116 SV Lennetal e.V. 80 79 81 81 321



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:45 Uhr Total

1  4119 Tückinger SV e.V. I 1072 Ringen

122 Pötzsch, Sascha 342

121 Irnig, Thorsten 358

119 Menczyk, Ralf 372

2  4108 SV Emst Bissingheim Oberstadt e.V. I 1043 Ringen

68 Flack, Marc-Timur 349

60 Frigger, Andreas 336

70 Kortmann, Tim 358

3  4102 Hasper SpSch e.V. I 559 Ringen

21 Fisseler, Christian 0

20 Pape, Marius 300

19 Rietz, Fabian 259

4  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. I 0 Ringen

171 Kalthaus, Fred 0

187 Rohleder, Marc Andre 0

186 Schröder, Oliver 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 4116 SV Lennetal e.V. I 1117 Ringen

107 Appelbaum, Markus 374

108 Appelbaum, Mathias 378

109 Fengler, Kai 365



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 103 Appelbaum, Kerstin  4116 SV Lennetal e.V. I 97 98 97 99 391

2 106 Appelbaum, Mira  4116 SV Lennetal e.V. 96 93 99 96 384

3 104 Appelbaum, Stefanie  4116 SV Lennetal e.V. I 95 92 96 96 379

4 102 Bleicker, Sabrina  4116 SV Lennetal e.V. I 93 95 94 95 377

5 336 Glahn, Jessica  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 95 94 92 93 374

6 124 Kraeling, Anke  4119 Tückinger SV e.V. II 94 87 88 92 361

7 125 Garthe, Sabrina  4119 Tückinger SV e.V. II 94 90 90 87 361

8 105 Mielke, Jennifer  4116 SV Lennetal e.V. 83 88 87 86 344

9 253 Dienstuhl, Nicole  4133 SV Dahl u. Umgeb. e.V. von 1... 80 79 90 89 338

10 126 Klempt, Vanessa  4119 Tückinger SV e.V. II 82 78 87 82 329

Außer Konkurrenz haben geschossen:

212 Hassenrück, Jennifer  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 77 86 87 79 329
339 Runte, Carolin  4116 SV Lennetal e.V. 77 76 78 80 311



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:46 Uhr Total

1  4116 SV Lennetal e.V. I 1147 Ringen

103 Appelbaum, Kerstin 391

104 Appelbaum, Stefanie 379

102 Bleicker, Sabrina 377

2  4119 Tückinger SV e.V. II 1051 Ringen

125 Garthe, Sabrina 361

126 Klempt, Vanessa 329

124 Kraeling, Anke 361



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:49 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 142 Hartmann, Jonathan  4119 Tückinger SV e.V. 26 49 75



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:49 Uhr 1 2 3 4 Total

1 143 Mlinski, Nick  4119 Tückinger SV e.V. XIII 79 82 88 83 332

2 236 Zeipelt, Andre  4125 SpSch Mittelstadt e.V. I 78 55 66 59 258

3 145 Nogga, Simon  4119 Tückinger SV e.V. XIII 51 42 33 51 177



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:46 Uhr Total

1  4119 Tückinger SV e.V. XIII 720 Ringen

143 Mlinski, Nick 332

145 Nogga, Simon 177

144 Piestrak, Mira Eileen 211

2  4125 SpSch Mittelstadt e.V. I 258 Ringen

238 Hardenbicker, Niklas 0

236 Zeipelt, Andre 258

237 de Hass, Sina 0

3  4116 SV Lennetal e.V. I 0 Ringen

114 Becker, Jan 0

113 Buchholz, Chana 0

115 Törnig, Justin 0



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:49 Uhr 1 2 3 4 Total

1 321 Oelschlegel, Rebecca  4101 SV Aehringhausen-Geitebrüc... 75 67 58 52 252

2 144 Piestrak, Mira Eileen  4119 Tückinger SV e.V. XIII 47 48 56 60 211



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren A Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:49 Uhr 1 2 3 4 Total

1 69 Frigger, Tobias  4108 SV Emst Bissingheim Obersta... 84 83 81 85 333



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:50 Uhr 1 2 3 4 Total

1 290 Sallowsky, Jan  4121 Vorhaller SV e.V. 80 81 80 78 319

2 240 Rückenbach, Alexander  4125 SpSch Mittelstadt e.V. 72 70 80 73 295



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:50 Uhr 1 2 3 4 Total

1 111 Brinkmann, Kyra  4116 SV Lennetal e.V. 87 90 89 84 350

2 146 Ermert, Carolin  4119 Tückinger SV e.V. 87 86 85 79 337



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:50 Uhr 1 2 3 4 Total

1 110 Hube, Frank  4116 SV Lennetal e.V. 84 86 89 90 349

2 277 Schmidt, Horst  4123 SV Westerbauer e.V. I 84 89 88 88 349

3 195 Glazik, Richard  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 73 81 78 84 316

4 276 Lutter, Michael  4123 SV Westerbauer e.V. I 84 76 79 75 314



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Altersklasse Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:47 Uhr Total

1  4123 SV Westerbauer e.V. I 663 Ringen

276 Lutter, Michael 314

277 Schmidt, Horst 349

275 Vormschlag, Kai-Uwe 0



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2016
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Senioren Seite: 1

Stand: 06.12.2015 15:51 Uhr 1 2 3 4 Total

1 193 Krimme, Wolfgang  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 70 70 73 81 294


